PAGE
2

ЗВЕНИГОВСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12 сентября 2024 г.
	№
	79/715

Об установлении общих результатов выборов депутатов
Собрания депутатов городского поселения Суслонгер Звениговского муниципального района Республики Марий Эл пятого созыва

В соответствии с пунктом 28 статьи 22, пунктами 1 и 4 статьи 78 Закона Республики Марий Эл «О выборах в органы местного самоуправления в Республике Марий Эл» и на основании протокола Звениговской районной территориальной избирательной комиссии о результатах выборов депутатов Собрания депутатов городского поселения Суслонгер пятого созыва по трем многомандатным избирательным округам Звениговская районная территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Признать выборы депутатов Собрания депутатов городского поселения Суслонгер пятого созыва состоявшимися и действительными.

2. Установить, что в Собрание депутатов городского поселения Суслонгер пятого созыва избрано 11 депутатов (список избранных депутатов прилагается).

3. Направить настоящее постановление в Собрание депутатов городского поселения Суслонгер пятого созыва.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Звениговская неделя».
5.  Разместить настоящее постановление на странице Звениговской районной территориальной избирательной комиссии на официальном интернет-портале Республики Марий Эл.
	Председатель Звениговской районной территориальной избирательной комиссии
	_____________
	И.В. Пипикина

	Секретарь Звениговской районной территориальной избирательной комиссии
	_____________
	Е.В. Покровская

	Приложение

к постановлению Звениговской районной территориальной избирательной комиссии
от 12.09.2024 г. № 79/715

СПИСОК

избранных депутатов Собрания депутатов городского поселения Суслонгер пятого созыва

Суслонгерскиий четырехмандатный избирательный округ № 1
1. Александрова Наталья Андреевна
2. Уракова Екатерина Васильевна
3. Демидова Оксана Александровна
4. Шабанова Наталья Анатольевна
Мирный трехмандатный избирательный округ № 2

1. Курочка Алексей Васильевич
2. Андрианова Марина Александровна
3. Стешенко Ирина Михайловна
Заречный четырехмандатный избирательный округ № 3

1. Степанов Андрей Александрович
2. Корнилов Василий Васильевич
3. Сутурина Валентина Филипповна
4. Малкова Галина Ивановна